,
~ Município de Aguas da Prata

•

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

~ Av. \I,!ashingtoll Luiz. 4X5 _ r(ln~ (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200- CEP 13li90.000-Águas da Prata - SI'

PORTARIA N.O4.519 DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

"Dispõe sobre a nomeação para o cargo de
Motorista" •

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando a aprovação no Concurso Público N°
001/2019;

RESOLVE:
ARTIGO 10 - Nomear o Sr. WELINTON DA SILVA

LOPES, portador do RG NO 49.974.335-0, do CPF NO
472.660.948-36, para o cargo de Motorista.

ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata (Estância

Hidromineral), aos cinco dias do mês de outubro de dois mil e
vinte e um.

X?it~.~QQJ)
Regina Hele~'Janizelo Moraes

Prefeita Municipal

	00000001